UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS ECONÔMIAS

FONE/FAX (62) 35211530
CAMPUS SAMAMBAIA (CAMPUS II)

INSTALAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO -
GOIÂNIA/UFG

EDITAL Nº. 47/2013 – Publicado no DOU em 08/05/2013, Seção 3, Páginas 68 e 69.

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO GERAL, FINANÇAS E MARKETING

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data,
torno público que no dia 07 de junho de 2013, às 14 horas, na Sala de Reuniões da
Faculdade  de  Administração,  Ciências  Contábeis  e  Ciências  Econômicas  da
UFG, será instalado o Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Professor
por tempo determinado da Universidade Federal de Goiás, na área de Administração
Geral, Finanças e Marketing, conforme consta no processo nº. 23070.008682/2013-01
e no Edital nº 47 / 2013. Nessa ocasião, será realizado o sorteio do ponto para a prova
didática do certame. Em 08/06/2013, às 14 horas, na Sala de Reuniões da Faculdade
de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas da UFG, será realizada
a prova didática.

                                       Diretoria da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e
Ciências Econômicas da Universidade Federal de Goiás, às 16 horas do dia 27 de maio de
2013.

                                        Profa. Dra. Maria do Amparo Albuquerque Aguiar
                                        Diretora da FACE / UFG